1. C€. EU PI^^ n0 163. 
Chart. Uni’v. Paris. I. 30 
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1252, Maii 30, Perusil: 

Innocentik  episcopus  servus  servorurn  Dei  'universis  inagistris  et  scolaribus Pari- 
siensibus saluteIn et apostolicam  benedictionem.  Duduln  ad  audienciam  nostram  perlato, 
quod  bone memorie ..R. Portuensis  episcopus  tunc S. Angeli  diaconus  cardinalis in 
partibus Francie  apostolice sedis  legatus  vestrum  fecit  frangi  sigillum,  pro  cujus  defectu 
vos diversa  incommoda sustulisse  didicimus,  dum  privata  et  ardua  vestra  negotia, c u n ~  
alieni  querebatur sigilli remedium, ve11ieban.t in notitiam  aliorum : nos vestre  devotionis 
precibus  annuentes ut  sigillum  Proprium  pro  negotiis iil quibus  causa  vestre  utilititis vel. 
honoris  agitur,  de qilo tamen  sine  Universitatis aut majoris  partis regerrtiurn magistrorum 
assensu nulle littere  sigillentur,  usque ad septennium  ,habere  posse.tis  fratrun1  nostrorum 
communicato consilio, vobis per  litteras no,stras du in lus  concedendum l .  Ut  igitur  vestra 
devoti0  gaudeat se  apud nos uberioreln super hoc  gratiam  invenisse',  quod  hujusmodi 
sigillum  sub  premiss0  tenore per decennium a fine  prefati  scptennii  inchoanduln  vobis 
habere liceat, vestris  precibus  inclinati  auctoritate  vobis  presentiulil  indulgemus.  Nulli 
ergo, etc. ,  nostre  concessionis, etc.  Si  quis  autem, etc. Dat. P e r d i  iij Iral. Junii, ponti- 
ficatus nastri anno nono. 

.Apographum saec. XII1 in Arch. nnt. Paris. M. 668, no 3. 

1. Vide supra n0 165. 
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eorundem  precibus  inclinati  eis  auctoritate  apostolica  duxirnus  indulgendum.  Quocirca 
fraternitnti  tue per apostolica  scripta  Inandamus,  quatinus  non  permittas  prefatos  magis- 
tros  et  scolares  super hiis contra  concessionis  nostre  tenorem ab aliquibns  indebite 
molestari,  molestatores hi1jusrnodi per  censuraln  ecclesiasticam  appellatione  postposita 
compesceado,  'non  obstante  constitutione de duabus clietis edita in Concilio  generali, 
duinmodo  ultra tertian1 vel  yuartam  aliquis  extra' suam diocesim  auctoritate  presentium 
acl judicium non trahatur. Dat. Perusii  iij k d .  Jtlnii,  pontificatus  nostri anno nono. 

. Originalo in Arch. Univers.  Paris. thccn VIL D. 3. a. h aversa membrana lcgitur : c( Th. do Sancto Egidio 11. Dcsst 
bulla  plumbco. Apographum in Arch. nat.  Paris, M. M a ,  no 3, cum rubricn : (c Conseryatoria super cisdem )I et sequuntur 
littcrac praccodentes. - Jonrdnin, na 94. .